
 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

 

Perugia, 07/01/2025 

Prot. n. 69/A35 
 
Oggetto: Concorso Accompagnatori al Pianoforte – Profilo ATA - Pubblicazione data e orario della 
prima prova d’esame.  
 

IL DIRETTORE 

VISTO   il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di Accompagnatori al Pianoforte - Profilo 
ATA (Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024) prot. 7724/A35 del 29 Novembre 2024; 

 

VISTO  il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione Giudicatrice, pubblicato dal Conservatorio 
“F. Morlacchi” di Perugia con prot. n. 67/A35 del 7 Gennaio 2025 

VISTO  il verbale n. 1 di insediamento della Commissione giudicatrice, prot. n. 68 del 7 Gennaio 2025, 
in cui vengono stabiliti dalla Commissione giudicatrice i criteri per la valutazione dei titoli di 
servizio e dei titoli artistici, culturali e professionali presentati dai candidati, nonché i criteri di 
valutazione relativi alle prove d’esame di cui all’art. 10 del bando 

VISTE  le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della commissione; 

VISTO le domande di ammissione al concorso ricevute dai candidati, secondo le modalità ed entro i 
termini indicati, come indicato nell’art. 5 del Bando; 

      DECRETA 

la convocazione dei candidati, a sostenere la prima prova di esame di cui all’art. 10 comma 2 del Bando, 
presso la sede del Conservatorio “F. Morlacchi” di Perugia Piazza A. Mariotti, 2, Perugia. 
Tale pubblicazione, come riportato nell’art. 10 comma 5 del Bando, ha valore di notifica nei confronti 
dei candidati. 
L’assenza del candidato nel giorno e orario di convocazione comporterà l’automatica esclusione dalla 
procedura. 
 

Il giorno mercoledi 22 Gennaio 2025, alle ore 10, sono convocati i seguenti candidati: 

BELEI SABINA 

BIAGIOLI CHIARA 

BIZZARRI PIETRO 

BURINI MARIA GIULIA 

CALZETTA DANIELA 



 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

 

CANALICCHIO MATTEO 

CICCONOFRI ENRICO 

D'ALESSANDRO LAURA 

DANIN ILIL 

GRANATELLO GIUSEPPE 

MANTIA GABRIELE 

MARCHIONNI FEDERICA 

MARITEAN RAUL PATRICK 

NARCISI MARCO 

NICOLUSI SALVATORE 

NINNO IRENE 

OCHI SUMIKO 

PAGANO SUSANNA 

PAPALE GIANLUCA 

PARADISO LUCIA 

PARK EUN MI 

 

Il giorno giovedì 23 Gennaio alle ore 13 sono convocati i seguenti candidati: 

 

PERONI DAVID 

RUBONI UMBERTO 

RUIZ DE 
BALLESTEROS 
STEFANO 

SKOWRONEK MAREK 

STRANGIO GIOVANNI 
ANTONIO 

TACCONI MARTA 



 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

 

YUMOTO SANAE 

 

 

La seconda prova di esame di cui all’art. 4, c.2 b) si terrà il giorno sabato 1 Febbraio 2025 

      

         Il Direttore  
         M° Luigi Ciuffa 


		2025-01-07T17:20:54+0100
	Ciuffa Luigi




